
  
 

PASIŪLYMAS 
 

PROJEKTO PARENGIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 
2024-02-02 

Vilnius 
 

 
 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
 neskelbiamos apklausos sąlygose; 
 kituose pirkimo dokumentuose (techninėje specifikacijoje ir sutarties projekte). 
 
2. Atsižvelgdami į konkurso sąlygose išdėstytas nuostatas, teikiame savo pasiūlymą kartu 

su užpildyta  informacija apie specialistus, kuris atitinka visus apklausos ir kituose 
pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus: 

 
Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina Eur be 
PVM 

Kaina Eur su 
PVM* 

1 2 3 4 

2.1. Lietuvos Apeliacinio Teismo pastatų 3B3p 
ir 4B3p, Gedimino pr. 40, Vilnius, stogų 
tvarkybos darbų projekto parengimo 
paslaugos 

 
14000,00 

 
16940,00 

 
 
Pastabos: 
*Į paslaugų kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai įvykdyti. 

Paslaugų tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM 
mokėtojas arba atitinkamos paslaugos nėra apmokestinamos PVM (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo 
vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas arba kokiu pagrindu paslaugos nėra apmokestinamos PVM).  

 
3. Ryšiams su perkančiąja organizacija palaikyti skiriame Edgar Mendelevič direktorius, 

tel.: +37068621836  

Tiekėjo pavadinimas 
/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi 
dalyvių pavadinimai/ 

UAB „Senamiesčio projektai“ 

Tiekėjo adresas Konstitucijos pr. 12-340, Vilnius 
Įmonės kodas / Asmens kodas 302764487 
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos 
vardas, pavardė 

Edgar Mendelevič 

Telefono numeris +37068621836 
El. pašto adresas info@senamiescio.lt 

Atsiskaitomoji sąskaita A/s LT25 7300 0101 3111 7319 

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė EDGAR,MENDELEVIČ
Data: 2024-02-02 11:16:04



 
4. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subtiekėjus) **: 

Eil. 
Nr. 

Subtiekėjo (subtiekėjo) pavadinimas  

  
  

**Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai). 
 
 

5. Remsiuosi šių ūkio subjektų pajėgumais ***: 
Eil.
Nr. 

Nurodomas ūkio subjekto pavadinimas ir kokiems reikalavimams pagrįsti remiamasi jų 
pajėgumais  

  
  

***Pildyti tuomet, jei bus remiamasi ūkio subjektų pajėgumais. 
 

6. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus 
pateikta konfidenciali informacija pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnį): 

 
Eil. 
Nr.  

Pateikto dokumento pavadinimas Pateikto dokumento puslapis (-iai).  

   
   
   

 
Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 
 
Pasirašydamas pasiūlymą patvirtinu visų su pasiūlymu teikiamų dokumentų kopijų (jei tokie 
teikiami ar prašoma pateikti) tikrumą. 
 
 
 
                       Direktorius                 Edgar Mendelevič 
Pasiūlymą pasirašančio asmens pareigos   Vardas pavardė 

 
 
 
 
 
 
 



 

Pasiūlymo 1 priedas 
 
 

Informacija apie specialistus 
 

Eil. Nr. Vardas ir pavardė* Kvalifikacijos atestato ar teisės pripažinimo dokumento, 
įrodančio to specialisto teisę eiti atitinkamas pareigas, 

numeris 
1. Rasa Survilaitė-Stanulienė Kv. at. 31729, suteikiantis teisę eiti ypatingo statinio 

projekto dalies vadovo pareigas.  
Statinių grupės: negyvenamieji pastatai, taip pat minėti 
statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo 
apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje.  
Projekto dalis: konstrukcijų.  
 

2.  Ramūnas Buitkus Kv. at. 0869, suteikiantis teisę eiti nekilnojamojo kultūros 
paveldo apsaugos specialisto pareigas.  
Atestuotos veiklos rūšys ir specializacija: Tvarkybos darbų 
projektų rengimas ir vadovavimas projektavimui – 
architektūrinio paveldo tvarkybos darbų projektavimas. 
 

3. Rasa Survilaitė-Stanulienė Kv. at. 0014, suteikiantis teisę eiti nekilnojamojo kultūros 
paveldo apsaugos specialisto pareigas.  
Atestuotos veiklos rūšys ir specializacija: Tvarkybos darbų 
projektų rengimas ir vadovavimas projektavimui – 
architektūrinio paveldo inžinerinės dalies (konstrukcijų) 
tvarkybos darbų projektavimas. 

 
 


